
 

OGŁOSZENIE 
 
Gmina Miasta Torunia, reprezentowana przez Prezydenta Miasta Torunia, Wydział prowadzacy-Wydział Inwestycji i Remontów 
Urzędu Miasta Torunia, Toruń ul. Wały Gen. Sikorskiego 10, telefon (056) 6118840, Fax. (056) 6118842 ,strona internetowa: 
www.bip.torun.pl  z upowaŜnienia Prezydenta Miasta zaprasza do składania ofert w trybie przetargu nieograniczonego  na 
wykonanie zadania pn. „Dostawa i montaŜ dwóch bufetów oraz kominka dla teatru BAJ POMORSKI przy ul. 

Piernikarskiej w Toruniu”. 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r- Prawo zamówień publicznych (Dz.U z dnia 9 lutego 2004r, Nr.19, poz.177 

ze zm.).Wspólny Słownik Zamówień Publicznych- CPV-36121000-5 
 
I. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia znajduje się na stronie internetowej : www.torun.pl/bip/przetargi 
oraz do odbioru w Urzędzie Miasta Torunia – Wydział Inwestycji i Remontów, Toruń, ul. Wały Gen. Sikorskiego 10, 
pokój nr 22-sekretariat. 

       Osobą upowaŜnioną ze strony zamawiającego do kontaktów z wykonawcami jest w Wydziale Inwestycji i 
Remontów Sławomir Wiśniewski tel. (0-56)6118841, fax. (0-56) 6118 842, 

 
II. Opis przedmiotu zamówienia. 
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaŜ bufetu w kawiarni, bufetu ze szklaną ścianą oraz kominka w 
foyeu teatru Baj Pomorski: 

a) Bufet ze szklaną ścianą w kawiarni- bufet szklany o wymiarach 300X70X120cm na konstrukcji z profili ze 
stali nierdzewnej(załącznik widok i przekrój), 

b) bufet w kawiarni- wyłoŜony płytką w kolorze czerwonym i czarnym np.(ParadyŜ lub równowaŜne widok, 
rzut i przekrój w załączniku), 

c) kominek-wyłoŜony płytką w kolorze czerwonym i czarnym np.(ParadyŜ lub równowaŜne widok, rzut i 
przekrój w załączniku),wkład kominka typowy z szybą. Kominek ma spełniać głownie funkcję  
dekoracyjną. 

W wyposaŜeniu stosować szkło bezpieczne lub inne przeznaczone do tego typu wyposaŜenia. 
Przyjęte rozwiązania muszą spełniać wymagania bezpieczeństwa i uŜytkowania dla tego typu wyposaŜenia, 
posiadać wszystkie niezbędne dokumenty, atesty, certyfikaty i aprobaty techniczne oraz oświadczenia 
dopuszczające wyroby do uŜytkowania . 
Szczegółowy wykaz i parametry techniczno-uŜytkowe znajdują się w załączniku nr2. 
 

Przed złoŜeniem oferty naleŜy przeprowadzić wizję lokalną na obiekcie i zapoznać się z miejscem montaŜu. 
 
Gwarancja   montaŜ 4 lata 
materiały i urządzenia zgodnie z okresem gwarancji producenta, lecz nie mniej niŜ 2 lata 
Termin realizacji zamówienia: 
do dnia 15.10.2006 r. 

 
III. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych oraz wariantowych. 
 
V.  O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy spełniający następujące  warunki: 
a) posiadają uprawnienia  do  wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień; 
b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują  potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia ,a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie ,zrealizowali dostawy 
odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości min  
30.000zł brutto 2 dostawy z podaniem ich wartości ,przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz potwierdzonych, 
Ŝe dostawy te zostały wykonane naleŜycie 
nie są wykluczeni na podstawie art. 24 ust.1, 2 ustawy , spełnią pozostałe warunki wymienione w SIWZ oraz 
przedłoŜą dokumenty na ich potwierdzenie. 
 
Kryterium oceny oferty:                   cena oferty             100% 
 
VI. Miejsce i termin składania ofert 
Wydział Inwestycji i Remontów, Toruń, ul. Wały Gen. Sikorskiego 10 pok. nr 22(sekretariat) – do 25.08.2006  r. 
godz. 10:00. 
Otwarcie złoŜonych ofert nastąpi w dniu 25.08.2006 r  o godzinie 10.10 w siedzibie Urzędu Miasta Torunia   - 
Wydział Inwestycji i Remontów, Toruń ul. Wały Gen. Sikorskiego 10, sala konferencyjna IV piętro. 
Otwarcie ofert jest jawne. 
VII. Termin związania ofertą 30 dni. 

       
 

 


